
議案第９号 

令和５年度宮古市一般会計補正予算（第５号） 

 令和５年度宮古市一般会計補正予算（第５号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１，６１９千円を追加し、歳入歳

出予算の総額を歳入歳出それぞれ３４，２５５，１１４千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

  令和５年６月１９日提出 

宮古市長 山 本 正 德 
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第１表　歳入歳出予算補正

3,133,514
3,133,514
31,119,981
34,253,495

5,990,428
5,227,126
28,263,067
34,253,495

基金繰入金

総務管理費

繰入金

総務費

（単位・千円）

3,135,133
3,135,133
31,119,981
34,255,114

（単位・千円）

5,992,047
5,228,745
28,263,067
34,255,114

1,619
1,619

1,619

1,619
1,619

1,619

　　　　１　　歳　入
　　会　計　　　一般会計

　　　　　　　　　＊＊　　歳　入　合　計　　＊＊

　　　　２　　歳　出
　　会　計　　　一般会計

　　　　　　　　　＊＊　　歳　出　合　計　　＊＊

款

款

項

項

補正されなかった款項にかかる額

補正されなかった款項にかかる額

 補正前の額 

 補正前の額 

 補  正  額 

 補  正  額 

計

計

19

2

1

1
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歳　入　補　正　予　算　事　項　別　明　細　書
１　歳　入

 会計  一般会計
　款　 19 繰入金
　項　  1 基金繰入金

目 補正前の額 補  正  額 計

 1 財政調整基金繰入金 1,068,298 1,619 1,069,917
＊＊  計  ＊＊ 3,133,514 1,619 3,135,133

歳　出　補　正　予　算　事　項　別　明　細　書
２　歳　出

 会計  一般会計
　款　  2 総務費
　項　  1 総務管理費

目 補正前の額 補 正 額 計
　源　財　　の　　額　　正　補　

特　 　定　 　財　 　源
国庫支出金 県支出金 地 方 債 そ の 他

 8 公共交通対策費 273,340 1,619 274,959
＊＊  計  ＊＊ 5,227,126 1,619 5,228,745
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節

区　  分 金   額
説　 　明

（単位・千円）

 1 財政調整基金繰入金 1,619 財政調整基金繰入金　  1,619

内　　訳
一　般
財　源

節

区　 　分 金　額
説　 　明

（単位・千円）

1,619 10 需用費 1,619 修繕料　  1,619
1,619

9 - 5.


	空白ページ



